

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 -ORISTANO



c.a.p. 09170 🗹 Viale Diaz, n° 83 Oristano (OR)

2 0783/791760

0783/791779

Casella postale n. 81

C.F. 80004750958 - C.M. ORIC82700L

e-mail oric82700l@istruzione.it

sito internet www.istitutocomprensivo4or. gov.it

e-mail certificata oric82700l@pec.istruzione.it

Istituto Compr.Stat. N.4 - ORISTANO

Prot. 0002658 del 15/05/2020 02-10 (Uscita)

Oristano, 15 Maggio 2020

AL PERSONALE DOCENTE E **ATA**

Circ. n° 97

Oggetto: Assemblea Sindacale per il personale docente, educativo e ATA in modalità telematica indetta da Anief a livello regionale per il giorno Giovedì 21 Maggio 2020.

Si comunica che il giorno Giovedì 21 Maggio 2020 l'organizzazione sindacale Regionale Anief ha indetto un'Assemblea Sindacale dalle ore 16:30 alle ore 18:00 per tutte le istituzioni del sistema scolastico regionale, da svolgersi in modalità telematica attraverso la piattaforma web "Go to webinar". Per tutte le ulteriori informazioni si allega copia della nota.

Le S.S.L.L. sono invitate, qualora volessero partecipare all'assemblea, a far pervenire le adesioni in Segreteria, all'Ufficio Protocollo, entro Mercoledì 20 Maggio 2020.

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Giuseppina Loi

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi della vigente normativa